Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO  A  DELEGACIA  ESTADUAL  DE  INVESTIGAÇÕES
CRIMINAIS DE BAURU PELA INVESTIGAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DO CAMINHÃO MUNCK
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA.

Destinatário: DEIC – Divisão Especializada de Investigações Criminais de Bauru – Polícia
Civil SP. Rua Dr. Rebello Poletti, 70 – Vila Cardia, Bauru – SP, 17013-370.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento.

Tem  esta  a  finalidade  de  agradecer  ao  DEIC  de  Bauru por  todo  empenho  e  dedicação
prestados  em seu  trabalho,  principalmente  na  resolução  do  furto  do  caminhão  munck  da
Prefeitura de Ibitinga, ocorrido na sexta-feira, dia 5 de agosto, na própria cidade de Bauru.

Agradecemos todo  o  empenho  policial  neste  caso,  nos  deixando  confiantes  na  conclusão
desta situação, esclarecendo todos os fatos, por meio de devidas investigações

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de agosto de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

MOÇÃO Nº 287/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

87
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
71

2/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
08

/2
02

2
08

:0
2:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
B9

-9
05

C
-E

82
A-

F2
C

4.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

87
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
71

2/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
08

/2
02

2
08

:0
2:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
B9

-9
05

C
-E

82
A-

F2
C

4.

Pag. 2/2